
Uchwała Nr 1034/XL/2018 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne obciążenie nieruchomości położonej 
w Lublinie przy ul. Łabędziej służebnością gruntową na rzecz Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie na rzecz Skarbu Państwa, w ImIeniu 
i na rzecz którego prawo własności wykonuje Agencja Mienia Wojskowego - właściciela 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1 /50 (obr. 19, ark. 1 O), położonej w Lublinie przy 
ul. Łabędziej 13, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku 
prowadzi księgę wieczystą nr LU1 i•••••· nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Lublin, położonej w Lublinie przy ul. Łabędziej, oznaczonej jako działka nr 1 /42 (obr. 19, ark. 
1 O), dla której Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku prowadzi 
księgę wieczystą nr LU1 I/_, służebnością gruntową. Przebieg służebności 
o powierzchni zajętego terenu 85 metrów kwadratowych został wykazany na mapie
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Id: B0FA820E-CBFF-495A-ADF7-5E15A8CE3356. Podpisany 

Jarosław Pakuła 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin 

Strona 1 z 2 



Załącznik
do uchwały nr 1034/XL/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 22 lutego 2018 r.

Id: B0FA820E-CBFF-495A-ADF7-5E15A8CE3356. Podpisany Strona 2 z 2




